Prefeitura Municípal de llha Comprida

de

GABINETE
PORTARIA NO 160112
DE 01 DE OUTUBRO DE 2012.

FICA REVOGADA A PORTARIA N"
015n2, DATADA DE 0u01t2012, E
oÁ ourRAS pRovrDÊNcras.

DECIO "losÉ VENTURA, prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela iei Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 10.- Fica revogada a Portaria no. 0r 5fi2, datada de 0ll0ll20l2, do
funcionário osvALDo CECILIO DE sou zA, do cargo de
ASSESSOR DE DEPARTAMENTO, constante do Anexo I,
Tabela 2, Referência 4.

ART.2".- Esta Portaria entrará em vigor, na d,aÍa de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR
COMPRIDA, em 0l de OUTUB

MLINICIPAL DE ILHA
2

vBNrunaoÉcr
nicipal